## CARLOS GRIJALVA Y ASOCIADOS GRB2 CIA. LTDA.

Quito, 24 de Junio de 2002

Señor
CARLOS GRIJALVA CORDOVA
Ciudad.-

50342

**ESTIMADO SEÑOR GRIJALVA:** 

LA JUNTA GENERAL UNIVERSAL DE SOCIOS DE LA COMPAÑÍA CARLOS GRIJALVA Y ASOCIADOS GRB2 CIA. LTDA., EN SESION CELEBRADA EL DIA 24 DE JUNIO DE 2002, RESOLVIÓ DESIGNAR A USTED GERENTE, COMO TAL REPRESENTANTE LEGAL DE LA COMPAÑÍA, POR EL PERIODO DE DOS AÑOS, CON TODOS LOS DEBERES Y ATRIBUCIONES CONTEMPLADOS EN LA LEY Y EN LOS ESTATUTOS DE LA COMPAÑÍA.

CARLOS GRIJALVA Y ASOCIADOS GRB2 CIA. LTDA., SE CONSTITUYO EN LA CIUDAD DE QUITO MEDIANTE ESCRITURA PUBLICA EL 8 DE MARZO DE 1981, OTORGADA ANTE EL NOTARIO 17 DEL CANTON QUITO, DR. NELSON GALARZA PAZ, INSCRITA EN EL REGISTRO MERCANTIL EL 28 DE MAYO DE 1991.

LE AGRADECERE FIRMAR AL PIE DE ESTA COMUNICACIÓN, EN SEÑAL DE ACEPTACIÓN DEL CARGO.

MUY ATENTAMENTE,

ARQ. MARIA SUSANA GRIJALVA B. SECRETARIA DE LA JUNTA

ACEPTO EL NOMBRAMIENTO QUE ANTECEDE QUITO, 24 DE JUNIO DE 2002

**CARLOS GRIJALVA CORDOVA** 

C.I. 170189874-2

GERENTE Y REPRESENTANTE LEGAL DE CARLOS GRIJALVA Y ASOCIADOS GRB2 CIA. LTDA

CARLOS ALBERTO GRIJALVA CORDOVA

		, ,,			
1.00.000	s legino que la inscrito nto bajo el Nº7.65.4	el presente			
المادان المادا المادان المادان المادا	nva wajo on Majar <b>ija</b> gada	Gervedano	**		
VO MORE	prandentos Tomo	70	And a	•	
Quito	,a USELEY	9(i) 	The state of the	*	
RI	EGISTRO MERCA	UTE /	and the state of t		
438	edist howeller		/1		
	1/horse				
	/ Mon/	5 00			
Dr.	RAÚL GAYBOR SE	AIRA	Live.		
7	REGISTRADOR MERCAN				
	DEL CANTON QUITO	· V	•		